ÜBERGANGSMANSCHETTE
zum Verbinden aller Rohrmaterialien und Wandstärken
Spannbereich Art.Nr. BL ø Ausgleich
40 - 65 mm ÜGM-040-065MM 85 mm bis zu 25 mm
50 - 80 mm ÜGM-050-080MM 85 mm bis zu 30 mm
75 - 110 mm ÜGM-075-110MM 85 mm bis zu 35 mm
100 - 133 mm ÜGM-100-133MM 130 mm bis zu 33 mm
123 - 161 mm ÜGM-123-161MM 130 mm bis zu 38 mm
160 - 192 mm ÜGM-160-192MM 130 mm bis zu 32 mm
183 - 226 mm ÜGM-183-226MM 130 mm bis zu 43 mm